
Agenda FPP LACNIC 38

Hora inicio Duración Tema Descripción Expositor

9:00 30 Presentación Moderadores y apertura del foro Presentación Moderadores Sergio Rojas y Tomás Lynch

9:30 18 LAC-2022-1 v2: Unificación-de-Textos Presentación Autor Jordi Palet

9:48 5 LAC-2022-1 v2: Unificación-de-Textos Analisis de Impacto Staff LACNIC

9:53 20 LAC-2022-1 v2: Unificación-de-Textos Discusión Comunidad

10:13 2 LAC-2022-1 v2: Unificación-de-Textos Medición Temperatura Staff LACNIC + Comunidad

10:15 18 LAC-2022-2 v2: Alquiler-No-Aceptable Presentación Autor Jordi Palet

10:33 5 LAC-2022-2 v2: Alquiler-No-Aceptable Analisis de Impacto Staff LACNIC

10:38 20 LAC-2022-2 v2: Alquiler-No-Aceptable Discusión Comunidad

10:58 2 LAC-2022-2 v2: Alquiler-No-Aceptable Medición Temperatura Staff LACNIC + Comunidad

11:00 30 Receso Receso

11:30 18 LAC-2020-3 v4: Análisis-Impacto-Obligatorio Presentación Autor Jordi Palet

11:48 5 LAC-2020-3 v4: Análisis-Impacto-Obligatorio Analisis de Impacto Staff LACNIC

11:53 20 LAC-2020-3 v4: Análisis-Impacto-Obligatorio Discusión Comunidad

12:13 2 LAC-2020-3 v4: Análisis-Impacto-Obligatorio Medición Temperatura Staff LACNIC + Comunidad

12:15 18 LAC-2022-3 v1: manejo-recupera-infra-critica Presentación Autor Edmundo Cázarez López

12:33 5 LAC-2022-3 v1: manejo-recupera-infra-critica Analisis de Impacto Staff LACNIC

12:38 20 LAC-2022-3 v1: manejo-recupera-infra-critica Discusión Comunidad

12:58 2 LAC-2022-3 v1: manejo-recupera-infra-critica Medición Temperatura Staff LACNIC + Comunidad

13:00 60 Receso Receso

14:00 18 LAC-2021-5 v2: Definiciones-Usuario/Sitio Presentación Autor Jordi Palet

14:18 5 LAC-2021-5 v2: Definiciones-Usuario/Sitio Analisis de Impacto Staff LACNIC

14:23 20 LAC-2021-5 v2: Definiciones-Usuario/Sitio Discusión Comunidad

14:43 2 LAC-2021-5 v2: Definiciones-Usuario/Sitio Medición Temperatura Staff LACNIC + Comunidad

14:45 18 LAC-2022-4 v1: Elecciones-Moderadores-PDP Presentación Autor TBD

15:03 5 LAC-2022-4 v1: Elecciones-Moderadores-PDP Analisis de Impacto Staff LACNIC

15:08 20 LAC-2022-4 v1: Elecciones-Moderadores-PDP Discusión Comunidad

15:28 2 LAC-2022-4 v1: Elecciones-Moderadores-PDP Medición Temperatura Staff LACNIC + Comunidad

15:30 25 Micrófono abierto Micrófono abierto Comunidad

15:55 5 Cierre del Foro Presentación Moderadores Sergio Rojas y Tomás Lynch

Horario: Local Santa Cruz Bolivia


